

AMKK Andersen Holding ApS
Præstevænget 7, 7330 Brande

CVR-nr. 33 94 71 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Marianne Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMKK Andersen Holding ApS Præstevænget 7 7330 Brande
	Telefon: 51 51 70 95
	CVR-nr.: 33 94 71 94
	Stiftet: 19. september 2011
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Hotel Dalgas A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 878 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.034	-5.511
Bruttoresultat	-6.034	-5.511
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	887.360	881.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.363	-5.396
Resultat før skat	876.963	870.225
2 Skat af årets resultat	1.386	2.585
Årets resultat	878.349	872.810
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	887.360	881.132
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	-69.011	-68.322
Disponeret i alt	878.349	872.810

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.934.449</u>	<u>11.047.089</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.934.449</u>	<u>11.047.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.934.449</u>	<u>11.047.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>339.624</u>	<u>152.474</u>
Tilgodehavender i alt	<u>339.624</u>	<u>152.474</u>
Likvide beholdninger	<u>67.951</u>	<u>312.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>407.575</u>	<u>464.613</u>
Aktiver i alt	<u>12.342.024</u>	<u>11.511.702</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.393.001	3.505.641
6	Overført resultat	7.584.889	7.653.900
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	Egenkapital i alt	<u>12.162.890</u>	<u>11.344.541</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	121.188	114.465
	Anden gæld	57.946	52.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.134</u>	<u>167.161</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.134</u>	<u>167.161</u>
	Passiver i alt	<u>12.342.024</u>	<u>11.511.702</u>
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.363	5.396
	4.363	5.396
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.386	-2.585
	-1.386	-2.585
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	7.541.448	7.541.448
Kostpris 31. december	7.541.448	7.541.448
Opskrivninger 1. januar	3.505.641	2.624.509
Årets resultat	887.360	881.132
Opskrivninger 31. december	4.393.001	3.505.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.934.449	11.047.089
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hotel Dalgas A/S	Ikast-Brande	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	3.505.641	2.624.509
Resultatandel	887.360	881.132
	4.393.001	3.505.641

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.653.900	7.722.222
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.011</u>	<u>-68.322</u>
	<u>7.584.889</u>	<u>7.653.900</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 121 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.